
 

ZP 341/6/2/10       Mniszków dnia 08.06.2010r. 

 

      Wszyscy oferenci 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.”Wykonanie dokumentacji projektowej 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Błogie Rządowe, Błogie Szlacheckie, 

Konstantynów, Stok”. 

 

Zgodnie z pkt 1 i pkt 2 art. 38 ustawy –Prawo zamówień publicznych ( Dz.U Nr 

223, poz. 1655 z późn.zm.), Gmina Mniszków przesyła treść kolejnych zapytań 

dot. przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami w następującym 

zakresie: 

Pytanie nr 19 

Jakie formy ochrony przyrody występują na terenie objętym niniejszym 

projektem? 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Odpowiedź na to pytanie zawarto już w odpowiedzi na pytania z dnia 

02.06.2010r  znak: ZP341/6/1/10 , w części dot. odpowiedzi na pytanie nr 5. 

Pytanie nr 20 

Czy na obszar objęty projektem jest opracowany Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego? 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Na obszarze objętym projektem nie istnieje Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego. 

Pytanie nr 21 

Czy istnieje możliwość wystawiania faktur częściowych ( np. za wykonane 

prace geodezyjne itp.)? 



Odpowiedź na pytanie nr 21 

Zamawiający w projekcie umowy , załączonym do SIWZ ustalił wynagrodzenie 

ryczałtowe za całe zadanie, bez  możliwości wystawiania faktur częściowych.  

Pytanie nr 22 

Czy w przypadku braku możliwości ustalenia właściciela nieruchomości, jak 

uzyskania podpisu od pełnomocnika lub spadkobiercy, który posiada dokument 

wskazujący prawo do dysponowania gruntami lub składania oświadczeń woli, 

Zamawiający zgodzi się  na przedłożenie dokumentu podpisanego  przez 

posiadacza samoistnego? 

Odpowiedź na pytanie nr 22 

Wykonawcy wraz z wnioskiem o pozwolenie na budowę przedkładają 

oświadczenie o prawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane na 

odpowiednim druku, które to oceniane jest przez organ administracji 

architektoniczno-budowlanej I instancji, właściwy do wydawania pozwoleń na 

budowę. 

Pytanie nr 23 

Czy istnieje możliwość lokalizacji projektowanej kanalizacji sanitarnej w 

drogach ( gminnych lub powiatowych)? 

Odpowiedź na pytanie nr 23 

Możliwość taka istnieje, po wcześniejszym uzyskaniu zgód zarządców tych dróg 

i uzgodnieniach czasowych organizacji ruchu. 

Pytanie nr 24 

Jakie rodzaje dróg występują na terenie objętym inwestycją? 

Odpowiedź na pytanie nr 24 

Odpowiedź na to pytanie zawarto już w odpowiedzi na pytania z dnia 

02.06.2010r  znak: ZP341/6/1/10 , w części dot. odpowiedzi na pytanie nr 3. 

Pytanie nr 25 

Czy dla obszaru objętego projektem należy wykonać nowy pomiar geodezyjny, 

czy też dokonać aktualizacji już istniejących map i w jakim obszarze? 



Odpowiedź na pytanie nr 25 

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi mapami geodezyjnymi dla obszaru 

objętego projektem. W sprawie tej należy zwracać się do Starostwa 

Powiatowego w Opocznie Wydział Geodezji i Kartografii. 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 26 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych. 

 

 


